

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB, a. s. Nové chlazení boxů
Objekt:
SO 01.80 - Silnoprúdová elektroinstalace
Soupis:
01 - Silnoprúd

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajská nemocnice T. Bati a.s.

Uchazeč:
INREFA technic s.r.o.

Projektant:
BLOCK a.s.

Zpracovatel:
BLOCK a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 05929229
DIČ: CZ05929229

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		212 355,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 355,00 0,00	21,00% 15,00%	44 594,55 0,00
Cena s DPH		v CZK	256 949,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB, a. s. Nové chlazení boxů
Objekt: SO 01.80 - Silnoprúdová elektroinstalace
Soupis: **01 - Silnoprúd**

Místo:
Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s.
Uchazeč: INREFA technic s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: BLOCK a.s.
Zpracovatel: BLOCK a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	212 355,00
D1 - Stávající rozvaděč R21-DO	3 382,50
D2 - Rozvaděč RM1	63 157,50
D3 - Montážní materiál a práce	145 815,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB, a. s. Nové chlazení boxů

Objekt: SO 01.80 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis: 01 - Silnoproud

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Projektant: BLOCK a.s.

Uchazeč: INREFA technic s.r.o. Zpracovatel: BLOCK a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 212 355,00

D		D1	Stávající rozvaděč R21-DO			3 382,50		
1	K	SR001	stávající skříň rozváděčová oceloplechová	ks	1,00000	3 382,50	3 382,50	
PP			Doplnění válcových pojistkových vložek PV22 (22x58)-32AaM-3x označení rezervního vývodu popiskami, práce ve stávajícím rozvaděči					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_06_R0_Stávající rozvaděč R21-DO					
D		D2	Rozvaděč RM1			63 157,50		
2	K	RM001	skříň rozváděčová oceloplechová (referenční výrobek Eaton)		1,00000	29 790,00	29 790,00	
PP			Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, bílá, NA omítku, 5xVxH=400x460x270-BPM-O-400/4-W Bočnice, V=350, včetně západky BPZ-SNAP-BPZ-MSW-4/SNAP Držák bočnice zkrácený (pár)-BPZ-CTS-S Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32-F3A-4 Sada pro montáž rozváděče na stěnu-WFB-SET-CS Schránka na dokumentaci A4-LAB-BAG_A4 Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=400-BPZ-TSB-400 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální-KT-3 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 13x16mm2-KL-15					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_05_R0_Rozvaděč_RM1					
3	K	RM002	3-pól. vypínač, 40A, 10kA	ks	1,00000	4 470,00	4 470,00	
PP			3-pól. vypínač, 40A, 10kA					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_05_R0_Rozvaděč_RM1					
4	K	RM003	Svodič bleskových proudů, čtyřpólový varistorový svodič přepětí, TN-S,20 kA (8/30), ochranná úroveň 1,35, kV, výměnný modul	ks	1,00000	11 647,50	11 647,50	
PP			svodič bleskových proudů SPD 2					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_05_R0_Rozvaděč_RM1					
5	K	RM004	C16/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA	ks	5,00000	2 430,00	12 150,00	
PP			C16/3 3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_05_R0_Rozvaděč_RM1					
6	K	RM005	16/1N/B/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. B, 10kA	ks	1,00000	5 100,00	5 100,00	
PP			16/1N/B/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. B, 10kA					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_05_R0_Rozvaděč_RM1					
D		D3	Montážní materiál a práce			145 815,00		
7	K	MMP001	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 5x10-J	m	30,00000	622,50	18 675,00	
PP			Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 5x10-J					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_03_R0_Elektroinstalace 1.NP 301006_6584_80_04_R0_Elektroinstalace 2.NP					
8	K	MMP006	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 5x2,5-J	m	60,00000	217,50	13 050,00	
PP			Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 5x2,5-J					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_03_R0_Elektroinstalace 1.NP					
9	K	MMP010	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 25mm2	m	5,00000	390,00	1 950,00	
PP			Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 25mm2					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_03_R0_Elektroinstalace 1.NP					
10	K	MMP014	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 6mm2	m	120,00000	187,50	22 500,00	
PP			Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 6mm2					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_03_R0_Elektroinstalace 1.NP					
11	K	MMP018	Žlab drátěný 50x35mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevňovacího, materiálu	m	9,00000	780,00	7 020,00	
PP			Žlab drátěný 50x35mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevňovacího materiálu					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_03_R0_Elektroinstalace 1.NP					
12	K	MMP022	Žlab drátěný 100x55mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevňovacího, materiálu	m	13,00000	907,50	11 797,50	
PP			Žlab drátěný 100x55mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevňovacího materiálu					
P			Poznámka k položce: 301006_6584_80_03_R0_Elektroinstalace 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	MMP026	Bezhalogenová vkladací lišta s víkem 40x60 mm	m	2,00000	405,00	810,00	
	PP		Bezhalogenová vkladací lišta s víkem 40x60 mm včetně příslušenství, upevňovacího materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
14	K	MMP030	Bezhalogenová vkladací lišta s víkem 30x45 mm	m	3,00000	285,00	855,00	
	PP		Bezhalogenová vkladací lišta s víkem 30x45 mm včetně příslušenství, upevňovacího materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
15	K	MMP034	Ochranná trubka bezhalogenová, ohebná, průměr 16 mm, UV stabilní, včetně příslušenství, upevňovacího materiálu	m	16,00000	150,00	2 400,00	
	PP		Ochranná trubka bezhalogenová, ohebná, průměr 16 mm, UV stabilní, včetně příslušenství, upevňovacího materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
16	K	MMP038	Příchytka kabelová stropní	ks	26,00000	67,50	1 755,00	
	PP		Příchytka kabelová stropní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
17	K	Pol1	Připojnice potenciálového vyrovnání	ks	1,00000	2 355,00	2 355,00	
	PP		Připojnice potenciálového vyrovnání					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
18	K	MMP046	vodič FeZn průměr 10 mm	m	5,00000	390,00	1 950,00	
	PP		vodič FeZn průměr 10 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
19	K	MMP050	Hloubení kabelové rýhy 800x35cm	m	3,00000	750,00	2 250,00	
	PP		Hloubení kabelové rýhy 800x35cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
20	K	MMP054	Zához kabelové rýhy, zapravení terénu	m	3,00000	350,00	1 050,00	
	PP		Zához kabelové rýhy, zapravení terénu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
21	K	MMP058	svorka zemní SSR-drát/drát	ks	2,00000	172,50	345,00	
	PP		svorka zemní SSR-drát/drát					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
22	K	MMP062	Antikorozní ochrana spojů a vývodů antikorozní páskou a vulkanizační páskou	ks	2,00000	1 492,50	2 985,00	
	PP		Antikorozní ochrana spojů a vývodů antikorozní páskou a vulkanizační páskou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
23	K	MMP065	Vrtaný prostor ve zdivu, stěna do 300 mm, včetně utěsnění	ks	1,00000	2 272,50	2 272,50	
	PP		Vrtaný prostor ve zdivu, stěna do 300 mm, včetně utěsnění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 301006_6584_80_03_R0 Elektroinstalace 1.NP					
24	K	MMP069	protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových postupů	ks	1,00000	450,00	450,00	
	PP		protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových postupů					
25	K	MMP072	Stavební přípomoc	hod.	16,00000	420,00	6 720,00	
	PP		Stavební přípomoc, demontáž a opětovná montáž SDK stěny pro stupačku kabelů, zapravení					
			Demontáž a opětovná montáž podhledu v endoskopii a přípravě					
26	K	MMP076	Ekologická likvidace demontovaných zařízení a materiálů	kpl.	1,00000	6 750,00	6 750,00	
	PP		Ekologická likvidace demontovaných zařízení a materiálů					
27	K	MMP079	revize elektrických zařízení	kpl.	1,00000	27 075,00	27 075,00	
	PP		revize elektrických zařízení					
28	K	MMP082	spolupráce s revizním technikem	kpl.	1,00000	4 050,00	4 050,00	
	PP		spolupráce s revizním technikem					
29	K	MMP085	Komplexní zkoušky	kpl.	1,00000	6 750,00	6 750,00	
	PP		Komplexní zkoušky					